

会派名 民友

NO	整理番号	記帳日	収支日付	支出項目	収入額	支出額	残	支出内容	支払先
1		R2.4.15	R2.4.15		540,000		540,000		
2	8-1	R2.4.28	R2.4.1	資料購入費		3,285	536,715	議員NAVI(2020年4~6月)	第一法規(株)
3	10-1	R2.5.20	R2.5.19	事務所費		4,280	532,435	事務消耗品(プリンターインク、コピー用紙、マーカー)	ケースデンキほか1件
4	10-2	R2.5.22	R2.5.21	事務所費		5,715	526,720	事務消耗品(リングクリヤブック)	(株)オオガケ
5	10-3	R2.6.18	R2.6.12	事務所費		3,542	523,178	事務消耗品(プリンターインク)	ヤマダ電機
6	8-2	R2.6.30	R2.6.15	資料購入費		9,900	513,278	議員NAVI(2020年7月~2021年3月分)	第一法規(株)
7	10-4	R2.7.7	R2.7.3	事務所費		4,840	508,438	事務消耗品(プリンターインク)	ヤマダ電機
8	10-5	R2.7.31	R2.7.31	事務所費		55,550	452,888	iPad Proレンタル(2020年7~9月分)	(株)カシックス
9	10-6	R2.8.5	R2.8.4	事務所費		656	452,232	事務消耗品(コピー用紙)	ホームセンタームサシ
10	10-7	R2.9.18	R2.9.16	事務所費		1,863	450,369	事務消耗品(プリンターインク、コピー用紙)	ヤマダ電機
11	10-8	R2.11.16	R2.11.13	事務所費		214	450,155	のり	蔦屋書店柏崎岩上店
12	10-9	R2.11.16	R2.11.16	事務所費		111,320	338,835	iPad Proレンタル(2020年10~2021.3月分)	(株)カシックス
13	10-10	R2.12.2	R2.11.30	事務所費		656	338,179	コピー用紙代	ホームセンタームサシ
14	1-1	R2.12.8	R2.12.3	調査研究費		56,802	281,377	12/2~3福島第一原子力発電所・東日本大震災原子力災害伝承館 視察	ホテルサンルートいわき駅前他4件
15	10-11	R2.12.18	R2.12.15	事務所費		473	280,904	USB	ヤマダ電機
16	10-12	R2.12.23	R2.12.22	事務所費		5,346	275,558	A4オーガナイザースリム(文具ケース)	(株)小林文英堂
17	10-13	R2.12.23	R2.12.22	事務所費		2,200	273,358	プリンターインク	ヤマダ電機
18	3-1	R3.1.19	R3.1.19	広報費		226,574	46,784	活動報告チラシ印刷・1/17朝刊折込	(株)柏崎インサツ・(株)速報社
19	8-3	R3.2.4	R3.2.4	資料購入費		45,660	1,124	USB動画データ	地方議員研究会
20	10-14	R3.3.2	R3.2.16	事務所費		764	360	コピー用紙代	蔦屋書店柏崎岩上店
21	10-15	R3.3.4	R3.3.5	事務所費		360	0	インク代	ヤマダ電機
							0		